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Bokslutskommuniké
januari — december

Aeiine

G R




Shanghai

Dha

Bangalore “ Ho Chi Minh

. ¢

New Wave Group dr en tillvaxtkoncern som skapar, forvarvar och
utvecklar varumarken. Koncernen skall erbjuda sina produkter inom profil-
och detaljhandelsmarknaden.

Tillvaxtmalet ar 10-20 % per &r, varav 5-10 % ar organisk fillvéxt.

Lonsamhetsmalet &r en rérelsemarginal om 15 %.

Soliditetsmal om minst 30 %. ‘/‘(;/e"?o aoe



VARA RORELSESEGMENT OCH FORSALIJNINGSKANALER

FORETAG

>e ..
J.HARVEST & FROST "AHVEST
sprorts Kaeear

L1117 R PROJOE I TOPPOINT
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cottover GrizzLr QO.A.D

SPORT & FRITID

[X CRAFT ;:.

_ — T
Auclair« MARSTRAND
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GAVOR & HEMINREDNING

KOSTA

Orrefors '@ Bopa

Vdra varumdérken kategoriseras till det av vara tre
rorelsesegment som det fillnér: Foretag, Sport & Fritid och
Gavor & Heminredning.

Varumarkena distribueras bé&de i forsdljningskanalen profil
och i férsdljningskanalen detaljhandel f6r att uppnd god
riskspridning.

Varumérken som narmar sig eller ar éver 1 miljard i
drsomsdttning

CRAFT ;.. Bcuoell [X

REG. TRADEMARK
CUTTER & BUCK

Wa&m
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FORETAG

- VISION

Visionen for rorelsesegmentet Foretag ar att
bli Europas ledande leverantdr av profilprodukter ill
foretag samt en av de ledande leverantdrerna i USA.
Detta skall uppnds genom att erbjuda kunderna ett
brett produktutbud, starka varumdarken, god
kunskap och service samt ett dverldgset
helhetskoncept.



SPORT & FRITID

- VISION

Visionen for rorelsesegmentet Sport & Fritid &r aft
gora Craft till ett varldsledande varumarke inom
idrottskldder och att gora Cutter & Buck fill etft
varldsledande varumarke inom golf.

Varumarket Auclair ska ta en ledande position
p& handskar i Europa och vi ska anvénda Paris
Gloves starka distributionsplattform for aftt
lansera koncernens andra varumarken i Kanada.

Sammantaget vill vi blien av de ledande
sportleverantdérerna, bdde i Sverige och
dvriga europeiska lénder samt i USA. Véra
varumarken skall fillsammans ge oss en
position bland varldens stdrsta
sportleverantorer.




GAVOR & HEMINREDNING ¢

- VISION

Visionen for Gavor & Heminredning &r att gora
Orrefors och Kosta Boda till varldsledande leverantorer
av glas och kristall.

En del av visionen dr ocksd att anvénda
innovativ och lekfull design for att goéra
Sagaform till en framstdende aktér pd de
nordeuropeiska profil- och detaljhandels-
marknaderna.



AKTIVITETER | FOKUS
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NWG FORVARVAR ON INTERIOR

New Wave Group har genom ett inkrdmsférvary kdpt verksamheten i ON Interiér med
varumdarkena ByON, Victorian och Vakinme.

@ VICTORIAN vakinme |



DISTRIBUTIONSENHETER

Forbdttringar av servicenivdn

lllll




CUTTER & BUCK

Bra tillvaxt | Kanada och Europa
och marknadssatsningarna
fortsatter!



FINANSIELL INFORMATION



OKTOBER - DECEMBER

NETTOOMSATINING

" Férsdljningen uppgick till 2 024,1 (1 943,4) MSEK

% Farsaliningen dkade med 4 % (1 % i lokala valutor)

" Forsaliningskanalen profil 7 %, detaljhandel p& samma nivé
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NETTOOMSATINING
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NETTOOMSATTNING PER RORELSESEGMENT

Foretag +7 % Sport & Fritid +3 % Gavor & Heminredning -5 %
1200
1 000
800
600
400
200
o N
Q4 -19 Q4 -18 Q4 -19 Q4 -18 Q4 -19 Q4 -18

" Profil M Detaljhandel

R (o] u P



OKTOBER - DECEMBER

NETTOOMSATTINING PER REGION

MSEK

USA

Sverige
Cenfraleuropa
Norden exkl. Sverige
Sydeuropa

Ovriga lander

Totalt

okt - dec
2019

488, 1
504,1
326,9
236,5
242,1
226,4
20241

Andel av
nettoomsattning

24%
25%
16%
12%
12%
11%
100%

okt - dec
2018

482,0
508,5
297.3
226,7
223.3
205,6
1943.4

Andel av
nettoomsattning

25%
26%
15%
12%
1%
11%
100%

Forandring
MSEK

6,1
4.4
29,6

9.8
18,8
20,8
80,7

Forandring
%

1%
-1%
10%

4%

8%
10%

4%

NewIhwe
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OKTOBER - DECEMBER

Bruttovinstmarginalen uppgick till 46,7 (46,4) %

Externa kostnader och personalkostnader uppgick
tillsammans till -651,4 (-688,6) MSEK
Kosthnaderna som andel av omséattning minskade
Valutakurseffekterna dkade kosthaderna med 20,7 MSEK
IFRS 16 minskade externa kostnader med 40,7 MSEK

Rorelseresultatet uppgick till 240,3 (209,4) MSEK
Hogre nettoomsattning
Kostnadsbesparingar
IFRS 16 hade en nettoeffekt p& 2,0 MSEK

Periodens resultat uppgick till 165,9 (158,9) MSEK
IFRS 16 hade en nettoeffekt pd -3,4 MSEK
p& periodens resultat

MSEK okt - dec okt - dec
2019 2018

Nettoomsattning 2 024,1 1943,4
Handelsvaror -1079,2 -1042,3
Bruttoresultat 9449 46,7% 901,1 46,4%
Ovriga rérelseintdkter 32,3 28,3

Externa kostnader -343,8 -390,6
Personalkostnader -307.,6 -298,0

Av- och nedskrivning av materiella

och immateriella
anléggningstillgéngar -73,6 -21,6

Ovriga rérelsekostnader -12,4 -9.8
Andelar i infresseféretags resultat 0,6 0,1
Rorelseresultat 240,3 11,9% 209.4 10,8%
Finansnetto -21,3 -12,8

Resultat fore skatt 2191 196,6
Skatt p& periodens resultat -53,1 37
Periodens resultat 165,9 158,9

Resultat per aktie 2,53 2,42



PERIODENS RESULTAT
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OKTOBER - DECEMBER

EBITDA PER RORELSESEGMENT

Foretag

- Hoégre nettoomsattning

- Hogre férsdlinings- och marknadsaktiviteter
samt férbattringar i vara distributionsenheter.

— IFRS 16 paverkade 28,2 MSEK.

Sport & Fritid

- Hoégre nettoomsattning

- Kostnadsbesparingar

— IFRS 16 pdverkade 8,8 MSEK.

Gavor & Heminredning

- Lagre netftoomsatining

- Lagre bruttovinstmarginal

- Positiv resultateffekt i samband med
rorelseférvarv

- IFRS 16 pdverkade 4,0 MSEK

200,0

160,0

120,0

80,0

40,0

0.0

Q4-19 Q4-18 Q4-19 Q4-18 Q4-19 Q4-18

Foretag Sport & Fritid Gavor & Heminredning
B Exkl. IFRS 16 B IFRS 16-effekt
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OKTOBER - DECEMBER

KASSAFLODE

MSEK okt - dec okt - dec
2019 2018
Lépande verksamheten fore férandring
i rérelsekapital 262,1 184,1
Forandring i rérelsekapital 24,7 -9.7
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 286,7 174,4
Investeringsverksamheten -42,2 -39.7
Kassaflode efter investeringsverksamheten 244,46 134,7
Finansieringsverksamheten -122,6 -15,9
Periodens kassaflode 121,9 118,8

G

NewIhwe



JANUARI - DECEMBER

NETTOOMSATINING

Forsaljningen uppgick till 6 03,5 (6 290,6) MSEK

Forsaljningen dkade med 10 % (5 % i lokala valutor)
Forsaljningskanalen profil 9 %, detaljhandel 10 %

Okningar i samtliga segment och regioner
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NETTOOMSATTNING PER RORELSESEGMENT

Foretag +9 % Sport & Fritid +12 % Gavor & Heminredning +2 %

II:I IIII

jan - dec 2019 jan - dec 2018 jan - dec 2019 jan - dec 2018 jan - dec 2019 jan - dec 2018
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JANUARI - DECEMBER

NETTOOMSATTINING PER REGION

MSEK

USA

Sverige
Cenftraleuropa
Norden exkl. Sverige
Sydeuropa

Ovriga lander

Totalt

jan - dec
2019

1774,5
1610,0
1078,1
861,0
812,2
767,7
6 903,5

Andel av

nettoomsdttning

26%
23%
16%
12%
12%
11%
100%

jan - dec
2018

15797
15299
986,4
807,1
716,5
670.9
6290,6

Andel av

nettoomsattning

25%
24%
16%
13%
11%
1%
100%

Forandring
MSEK

1948
80,1
20 7
99,9
99, %
96,8

612,9

Fordandring
%

12%
5%
9%
7%

13%

14%

10%
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JANUARI - DECEMBER

Bruttovinstmarginalen uppgick till 46,4 (46,6) %

Externa kostnader och personalkostnader uppgick
tillsammans till -2 472,46 (-2 399,4) MSEK

Hogre forsaljnings- och marknadsaktiviteter samt
volymrelaterade kostnader

Mer personal framst inom férsdljning och lager
Valutakurseffekterna dkade kostnaderna med 100,3 MSEK
IFRS 16 minskade externa kostnader med 135,6 MSEK

Rorelseresultatet uppgick till 535,0 (482,8) MSEK
Hogre nettoomsattning men dkade férsaljnings- och
marknadssatsningar

IFRS 16 hade en nettoeffekt p& 9,5 MSEK

Periodens resultat uppgick till 370,1 (360,0) MSEK
IFRS 16 hade en nettoeffekt pd -8,4 MSEK
pd periodens resultat

MSEK jan - dec jan - dec
2019 2018

Nettoomséttning 6903,5 6 290,6
Handelsvaror -3701,0 -3359,4
Bruttoresultat 32024 46,4% 2931,2 46,6%
Ovriga rérelseintékter 77.9 74,8

Externa kostnader -1312,7 -1336,4
Personalkostnader -1159.9 -1063,0

Av- och nedskrivning av materiella

och immateriella

anlaggningstillgéngar -233,1 -77.9

Ovriga rérelsekostnader -39.6 -44,8
Andelar i intresseféretags resultat -0,2 -1,1
Rorelseresultat 535,0 7.7% 482,8 7.7%
Finansnetto -68,2 -40,9

Resultat fore skatt 466,7 441,8
Skatt pd periodens resultat -96,7 -81,8
Periodens resultat 3701 360,0
Resultat per aktie (SEK) 5,66 5,48



JANUARI - DECEMBER

EBITDA PER RORELSESEGMENT

Samtliga segment har hogre omsattning

Foretag

—  Hogre forsaljnings- och marknadsaktiviteter
samt distributionskostnader

— IFRS 16 paverkade 88,0 MSEK

Sport & Fritid

—  Hogre kostnader for férsaljning,
marknadsféring och distributionsenheter

— IFRS 16 paverkade 37,9 MSEK

Gavor & Heminredning
- L&gre bruttovinstmarginal och

hogre kostnader fér marknadsaktiviteter
- IFRS 16 pd&verkade 10,1 MSEK
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jan-dec jan-dec
2019 2018
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JANUARI - DECEMBER

KASSAFLODE

MSEK jan - dec jan - dec
2019 2018
Lépande verksamheten fore férandring
i rérelsekapital 605,0 429.7
Forandring i rérelsekapital -505,6 -207,1
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 99.5 222,46
Investeringsverksamheten -148,7 -163.2
Kassaflode efter investeringsverksamheten -49,3 59.4
Finansieringsverksamheten 80,4 39.3
Periodens kassaflode 31,2 98,7

G

NewIhwe



FINANSIELLA NYCKELTAL

jan-dec exkl jan —dec

2019 IFRS 16 2018

Omsattningstillvaxt, % 9.7 12,4
Antal drsanstdllda 2 579 2 566
Bruttovinstmarginal, % 46,4 46,6
Rorelsemarginal fére avskrivningar, % 11,1 9.2 8,9
Rorelsemarginal, % 7.7 7
Avkastning pd eget kapital, % 10,3 11,2
Avkastning p& sysselsatt kapital, % 8,6 9.4
Soliditet, % 44,9 49,7 48,6
Nettoskulds&ttningsgrad, % 78,6 SV 988
Nettoskuld genom rérelsekapitalet, % 77,1 56,0 57,0
Nettoskuld, MSEK 2964,8 2 161, 1 1831,0
Varulagrets omsattningshastighet, ggr 1,1 1.1
Eget kapital per aktie, SEK 56,59 51,47

NewIhwe
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VD HAR ORDET

"Hogsta forsaljningen vi
nagonsin haft i ett kvartal.”

- Torsten Jansson, VD

Oktober - december
Hogsta forsaljiningen vi ndgonsin haft i ett kvartal.

Kostnader i nivd med féregaende ar (exklusive IFRS 16).

Helar 2019

Forsaljningstillvaxt p& 10 % (5 % i lokala valutor).

Rorelseresultatet &r 11 % hogre an fioldret. Dock hojer
vara férsdljnings- och marknadsinsatser kostnaderna for
perioden.
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VD HAR ORDET

Balansrakning, kassaflode och framtiden

Vi kommer fokusera pd resultat och positiva kassafléden
istallet for kraftig tillvaxt, investeringar och lageruppbyggnad

Craft teamwear drar med sig en ny marknad.

"Den stora satsning vi gjort
pa klubb och teamwear drar
med sig en ny marknad.”

- Torsten Jansson, VD For fiarde &ret i rad foresldr vi att utdelningen hojs

Craft utvecklas mycket bra inom teamwear.

Vi star starka inom i stort sett alla omraden och varumarken

i e
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1 Presenteras
22 april

EXTRA PRESENTATION TELE 2 ARENA

17:00 Mat och dryck
19:00 Avspark Hammarby VS Norrkoping

Med fler presentationer frdn Hommarby och New Wave Group. Information om utfoérligare
program kommer.

For anmalan, kontakta ann.sundin@nwg.se. OBS max 35 personer.



Vi stravar efter att gora alla som koper
vara produkter till néjda kunder. Om du
valjer att investera i New Wave Group
vill vi att du ska veta att vilovar att ta
hand om din investering pd det bdsta
satt vi kan — genom langsiktigt
tGnkande, tillvéxt, stabilitet och hart
drbefte!
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